RESTAURANT

Golf du Douaisis

Bois des Retz
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SOFTS/EAUX MINERALES

Jus de fruits (au verre) 20cl
Limonade (au verre) 20cl

Fine tonic 33c¢l, Schweppes agrumes 25c¢l
Perrier 33cl

Orangina 25cl

IFanta orange 25c¢l

Fine cola, fine cola zéro 33cl
Fine thé peche 33cl, Fine tropical
Chose/ Machin/ Truc

Cocktail de jus de fruits 33cl

S

upplément Sirop 4cl

Eau plate 25c¢l
50cl
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50cl

Eau gazeuse
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2.90€
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70€
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3.40€
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4.40€

.00€
0.50€
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2.70€
3.00€
5.00€

3.90€
5.00€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération

TVA alcool 20%

TVA10%

& Drioto

APERITIES

Campari, Martini Bianco, Rosso
Ricard, Suze

Picon biere, Picon vin blanc
Vodka Belvedere

Gin Brick

Rhum ZAKA 40°

Coupe de Champagne

4.600€

3.60€

5.10€

6.20€

7.20€

9.00€

12.00€

Kir vin blanc / Kir pétillant 5.70€
Americano maison, Spritz, Gin tonic 8.20€
Inspiration du moment : 9.00€

Choisissez votre alcool

er avec modération

a consomm

I."abus d’alcool est dangereux pour la santé

TVA alcool 20% TVA 10%
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DIGESTIFS s« BIERES
. 5 > Biere du Moment 25 cl 3.60€
Baileys 5.60€
RN 33 cl 4.70€
Menthe pastille 7.50€ -
50cl 7.10€
Limoncello, Calvados 6.60€ £ Cuvée desTrolls (7.0°) 25 cl 3.80€
. .. ~ 3. ¢ o E 33 o / o 2
Irish/Jamaican Coffee 8.20€ 72 33 cl 4.90€ :
? A
, one o 50cl 7.50€ 3
Poire cognac 6.20 5 g
} 2 Anosteke IPA 25 cl 4.30€ 2
Cognac HENNESSY vs, Cognac Pate blanche 0.60€ N 5
g 33 cl 6.00€ =
Colonel (1 boule citron, 4cl de vodka) 6.50€ £ _ £
° 30cl 8.50€ &
/ § é
C A F E S < Pelforth Pelican rouge (7.57) 25 cl 4.40€  ©
N3 .
E 33 cl 5.80€ 2
. Petit - Grand - 50cl 8.70€ <
Ristretto, Expresso 1.90€ 3.50€ = .
N & >aix Dieu | ’ 25 cl 5.20€ 2
Creme 210€ 3.70€ < Paix Dieu (10.07) Y 2
9] —
. 5 33 ¢l 7.40€
Capuccino 3.70€ £ S
E 50cl 10.00€ £
Décaféine 2.10€ 3.70€ %3 . voe | TE
’ 7 ;; Péche Mel’'Bush (bouteille) 33cl 5.20€ :;
the/ Infusion 3.70€ g; Framb'Bush (bouteille) 33cl 5.20€ _3:
Cl | haud 33 =3
1ocolat chauc 2.70€ 3.70€ 3 HEINEKEN 00 (bouteille) 33 cl 4.20€ 23
c = cE
Chocolat/Café viennois 5.00€ —F ~E




MENU ENFANT
13.50€

Steak haché, jambon blanc ou
nuggelts

Frites ou pates

Moelleux au chocolat ou 1 boule de glace
au choix

Cuisson de la viande rouge pour enfants sera a point au minimum

A PARTAGER

2pers | 4pers

Planche charcuterie 8.00€ 15.00€

Assortiment de charcuterie
sélectionnée par nos soins.

Planche mixte 15.00€ 20.00€

Assortiment de charcuterie
sélectionnée par nos soins et
fromages affinés.

Planche croustillante 8.00¢ 15.00€
Sticks mozza, accras el beignets.

TVA alcool 20% TVA 10% PRIX TTC service compris



SALADES

Salade Chevre Miel 16.00€

Toasts de chevre, lardons, salade, tomates
oignons & miel

Salade César 18.00€

Poulet, croutons, salade, tomates, oignons
& parmesan

Nos BUN's & Croque

Croque Monsieur 16.00€
Frites salade

Bun’s Montagnard 17.00€

bun’s gourmand, lardons, oignons, creme, reblochon, pommes de terre

salade

Bun’s Chti

bun’s gourmand, lardons, oignons, creme, maroilles

17.00€

Frites & salade

TVA alcool 20% TVA 10% PRIX TTC service compris

PLATS
Coq au vin

Filet de Poulet a la forestiere
Purée de pommes de terre

Burger du golf

Cheddar fumée , sauce maison , steak hachée 180 g
pain rustique

Piece du Boucher

Frites, salade & sauce au choix.

Cote de Cochon fermiere 350¢g
Gratin dauphinois, jus corsé

Dorade sébaste meunicere

Purée de carottes

Pavé de saumon au beurre de cidre

accompagné de sa jardiniere de légumes
Pasta du chef
Selon I"humeur du chef

Aumoniere de légumes
Plat végétarien

TVA alcool 20% TVA 10% PRIX TTC service compris

20.00€

19.00€

21.00€

20.00€

22.00€

21.00€

22.00€

18.00€

15.00€



Vin blanc¢ 12«

DESSERTS Tariquet Classic Cotes de
Gascogne......ceeveenneennneen. 4.5€
MOQ“G.UX au chocolat 8.00€ Tariquet Premieres Grives,
Glace noisette (Moelleux) 5€
Millefeuille a la vanille 7.00€ Macon Villages Bourgogne

bee ........................................ 4.5€
Tarte aux Pommes 7 00€

Facon Normande

Vinrosé 12cl

Cheesecake Spéculoos Caramel laitier 6.00€
Wine O’Clock
IGP méditerranée 4.5€

Poire belle Hélene revisitée 8.00€

Vin rouge i2c

Assiette de fromages 8.00€
. Cotes du Rhone 4.5€
Café Gourmand 9.00€ -

Pinot noir, Alsace 4.5€
LES COUPES
Pinot noir, Bourgogne 4.3€
Dame blanche ou noire 8.00€ "
Bordeaux 4.5€
Choco ou café liégeois 8.00€
Coupe du Nord 8.00€

Glace spéculoos, chicorée et vanille

vanille, chocolat, spéculoos, café ,chicorée ,citron vert , fraise,
noisette
- Javely \‘é/_ JRT T
£ ) ? . Y
a"/ Be A Liste non exhaustive des vins
: '\"\ w7 L disponibles au restaurant.

- 4
TVA alcool 20% TVA 10% PRIX TTC service compris

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération

TVA alcool 20% TVA 10%



